
  
   Championnat bi-départemental Interclubs TC 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:00 
1. CAZZOLA Héloise 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 8:00.00

DEFOSSEZ Margot 2006 FRA
CAN Laurine 2005 FRA
DURIEZ Lisa 1998 FRA
PIGE Lisa 2004 FRA
DAUDET Cacilia 2001 FRA
DE GASQUET Philippine 2000 FRA
PIERGENTILI Fiona 2004 FRA
MONTARSOLO Louise 2004 FRA
RODRIGUEZ Nina 2002 FRA

2. MARGUERITTE Tiphaine 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 7:10.00
BOULANGER Laly 2005 FRA
AUBERT Amelie 2004 FRA
HERMANT Solene 2006 FRA
CACAULT Evaelle 2005 FRA
CERRUTO Zoe 2007 FRA
DAUNAS Leelou 2006 FRA
POMET Manon 2004 FRA
BERGERON Margot 2000 FRA
CHARTIER Ambre 2005 FRA

3. PLUCHON Jade 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:50.00
DOMINGUEZ Lilou 2005 FRA
CHAILLOU Jade 2006 FRA
PHARISIER Zoé-marie 2004 FRA
BERTIN Linda 1979 FRA
RICHARD Luna 2007 FRA
DECHAMBRE Noa 2005 FRA
MARTINEAU Charlotte 2003 FRA
PAULMIER Emilie 1999 FRA
BACLE Teipo 2005 FRA

4. MARGUERITTE Camille 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 7:00.00
RICHARD Ilona 2005 FRA
AUBERT Chloe 2004 FRA
RICHARD Ambre 2007 FRA
MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA
LOUISON Lucinda 2002 FRA
BONNEAU Alexine 2001 FRA
CHARTIER Alizée 2005 FRA
ROSS Melissa-Jade 1998 GBR
MARTIN Milly 2005 FRA
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5. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 8:00.00
DUROCHER Claire 2003 FRA
BOTTO Fanny 2002 FRA
DI LEONARDO Lola-Marie 2006 FRA
NAUD Louane 2004 FRA
DI LEONARDO Elsa 2003 FRA
DURAND Juliette 2002 FRA
GIRARD Kyra 2004 FRA
LANDRY Albane 2002 FRA
BARRAUD Ines 2002 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:09 
1. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:26.00

TAREAU Lola 2003 FRA
FRANCISCO Natacha 2005 FRA
GATARD Naia 2003 FRA
LEROY Ines 2003 FRA
LOWE Elise 2005 NED
LEGER Celia 2005 FRA
GIBAULT Ambre 2004 FRA
GEAY Camille 2003 FRA
KRZCIUK Ava 2005 FRA

2. TONDUT Maïa 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 6:15.17
SECOND Elisa 2004 FRA
CHAIGNEAU Aglaée 2004 FRA
CHARASSE Salomé 2003 FRA
THIROUARD Pomeline 2004 FRA
DELAGARDE Juliette 2004 FRA
GUEDE Marie 2003 FRA
JAMET Ludivine 2003 FRA
CONANT Clara 2004 FRA
QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA

3. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 4:12.00
EYERE Charlotte 2000 FRA
BILLOIR Morgane 2003 FRA
MASSONNEAU Emma 1998 FRA
LAGLEYRE Margaux 1997 FRA
BRUHAT Victoriane 2001 FRA
COURTOIS Emilie 2004 FRA
GEOFFROY Louise 2000 FRA
BARIL Muriel 1980 FRA
COURAPIED Elise 2001 FRA
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4. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 6:06.78
SULPICY Annaëlle 2001 FRA
RIGGI Valentine 2000 FRA
SOUVALTZIS Coralie 2002 FRA
PAVARD Jade 2001 FRA
LE BONDE Lena 2001 FRA
HUET Maëva 2001 FRA
DONNET Céline 2002 FRA
TRONEL Audrey 2000 FRA
JOURNAUX Fany 1998 FRA

5. MAMBI MAWANGU Melinda 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:18.00
PEYROUTET Camille 2001 FRA
GRADISCHNIG Lilith 2001 GER
BRODU-MANGUY Sarah 1996 FRA
MAZEAUD Lea 2003 FRA
JUILLAC Lou 1999 FRA
EL MADI Ines 2001 FRA
FRANCISCO Barbara 2002 FRA
BROUDIN Morgane 2003 FRA
THOUEILLES Maelle 2002 FRA

6. GARDELLE Félicia 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:28.55
GARDELLE Roxane 2005 FRA
LIALY Emma 2004 FRA
ROUILLARD Manon 2005 FRA
NOEL Emilie 1985 FRA
CHAUVIN Edwige 1992 FRA
MENARD Béatrice 1979 FRA
CARRET Isabelle 1970 FRA
ROUSSEAU Magali 1975 FRA
BRAUD Kelly 1987 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:16 
1.
2. BUSSEREAU Louis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:30.00

LE BOULENGE Félix 2001 BEL
VERGER Alexis 2003 FRA
GRENET Gabriel 2005 FRA
COLTAT-GRAN Pierre 2001 FRA
MAILLY Paul 2002 FRA
DUFLOS Antoine 2002 FRA
GUITON Corentin 1998 FRA
CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA
LAPRUNE Quentin 1999 FRA
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3. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:20.00
DUFRAISSE Lucas 2005 FRA
GOBEAUX Abel 2003 FRA
CAILLAUD Enzo 2005 FRA
SAUTON Tom 2002 FRA
PROVOST Noah 2005 FRA
MONDOU Clement 2004 FRA
DURIVAUD Abel 2006 FRA
PIETTE Sacha 1997 FRA
VIOLLEAU Noé 2004 FRA

4. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 6:25.00
GREVIN Jerome 1979 FRA
NION Aurelien 1981 FRA
PELLETIER Jordan 1994 FRA
CLASSEAU Mael 1999 FRA
LANGLOIS Théo 2004 FRA
MENARD Quentin 2004 FRA
BIETRY Maxime 2002 FRA
LUCAS Ludovic 1980 FRA
CANTIN Théo 1999 FRA

5. BLANCHARD Florian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:35.00
GAUDIN Alan 2001 FRA
ARRAULT Richard 1965 FRA
SCHITTLY Maxance 2005 FRA
GIOSA Leo 1999 FRA
HERROUET Cyril 2003 FRA
DERKX Killian 2003 FRA
ANTOINE Sacha 2001 FRA
DHALLUIN Clement 2002 FRA
ORY Liocha 2003 FRA

6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:23 
1. BLANCHARD Tristan 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:13.12

CONDÉ Hippolyte 2003 FRA
PHAMISITH Enzo 2003 FRA
FORGERIT Paul 2004 FRA
ARSIVAUD Yan 2004 FRA
DOS SANTOS Lucson 2005 FRA
ROUILLARD Mathieu 2005 FRA
MOUTON Sebastien 1975 FRA
BERNAZEAU Laurent 1968 FRA
ROUSSEAU Eric 1973 FRA
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2. CHAPIER Matthias 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 5:18.02
DELAFOND Diégo 1998 FRA
MOURRAIN Achille 2001 FRA
JANVIER Baptiste 2001 FRA
ROZET Côme 2003 FRA
OUVRARD-STALKOWSKI Adam 2003 FRA
GUYARD Antoine 2002 FRA
RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA
LEBRET Paul 2001 FRA
NGUYEN Gaspard 2001 FRA

3. BOISSON Maxime 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 5:01.10
DA SILVA Quentin 2001 FRA
RENAUD Jerome 1972 FRA
PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA
DELAFOND Frederic 1970 FRA
JABOEUF Jérémy 1988 FRA
PHELIPPEAU Matthieu 1998 FRA
GUILLOUROUX Théliau 2001 FRA
BERINGER Valentin 1996 FRA
LE GARREC Quentin 1992 FRA

4. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:18.00
FILLAY Clément 2000 FRA
VILLEDARY Maxime 1999 FRA
PUAUD Savinien 2002 FRA
ASATRYAN Sebastien 2001 ARM
DURAND Jeremie 1999 FRA
LETIEVANT Pierre 2002 FRA
GOILOT Arthur 1998 FRA
PUAUD Pacôme 1999 FRA
MAURY Julien 1987 FRA

5. ANTICH Guillaume 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 6:10.00
FORT Alban 2004 FRA
CHAILLOU Benjamin 2003 FRA
MARTIN Joseph 2006 FRA
BOULANGER Noah 2003 FRA
BLANCHARD Mathieu 2001 FRA
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
RECOTILLON Judicael 2004 FRA
LORGEOUX Mathis 2001 FRA
LEONARD Gabin 2003 FRA

6. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:15.00
BERTIN Noah 2005 FRA
GROUSSARD Nathan 2002 FRA
CHIE-BONNE-SAN Diego 2005 FRA
VINET Baptiste 1999 FRA
ARTIGUE Evan 2006 FRA
ARTIGUE Sully 2004 FRA
BLANCHARD Hugo 2003 FRA
CHARBONNIER Amalrik 2000 FRA
MITU Pierre-Roland 2001 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:30 
1. CAZZOLA Héloise 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00
2. TAREAU Lola 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:51.92
3. POMET Manon 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 1:50.00
4. SULPICY Annaëlle 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:50.00
5. DUROCHER Claire 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 2:00.00
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:33 
1. SECOND Elisa 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:45.00
2. PAULMIER Emilie 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:40.00
3. MAMBI MAWANGU Melinda 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:22.00
4. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:28.77
5. BONNEAU Alexine 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:45.00
6. CHAUVIN Edwige 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:47.86

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:36 
1.
2. ARTIGUE Sully 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:48.98
3. LEONARD Gabin 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 3:40.00
4. GAUDIN Alan 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:45.00
5. DUFLOS Antoine 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:52.21
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:40 
1. ROZET Côme 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:30.00
2. CONDÉ Hippolyte 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:52.76
3. GARANDEAU Florian 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 2:36.74
4. BOISSON Maxime 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:50.00
5. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:57.48
6. VIOLLEAU Noé 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:30.00

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:44 
1. CHARTIER Alizée 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:16.37
2. DEFOSSEZ Margot 2006 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:15.00
3. BOTTO Fanny 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:55.98
4. CHAILLOU Jade 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:00.00
5. HERMANT Solene 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 2:16.00
6.
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 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:47 
1. MENARD Béatrice 1979 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:46.78
2. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:45.00
3. SECOND Ludmilla 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:35.08
4. FRANCISCO Natacha 2005 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:45.00
5. GEOFFROY Louise 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:45.83
6. TONDUT Maïa 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:49.63

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:50 
1.
2. ARRAULT Richard 1965 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:00.00
3. BERNAZEAU Laurent 1968 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:42.42
4. CHAPIER Matthias 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:49.16
5. GUITON Corentin 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:30.00
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:55 
1. VILLEDARY Maxime 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:36.09
2. DA SILVA Quentin 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:15.00
3. ANTICH Guillaume 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 3:06.74
4. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:13.17
5. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:15.00
6. VINET Baptiste 1999 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:40.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:00 
1. MARTINEAU Charlotte 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:18.46
2. CAN Laurine 2005 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:50.70
3. RIGGI Valentine 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:50.00
4. ROSS Melissa-Jade 1998 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:50.00
5. DI LEONARDO Lola-Marie 2006 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 2:05.91
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:03 
1. BERGERON Margot 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 1:40.00
2. CARRET Isabelle 1970 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:34.69
3. BARIL Muriel 1980 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:20.91
4. BROUDIN Morgane 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:29.23
5. GATARD Naia 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:36.00
6. CHAIGNEAU Aglaée 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:46.69
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:05 
1.
2. MONDOU Clement 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:32.93
3. LAPRUNE Quentin 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:30.00
4. BLANCHARD Hugo 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:32.00
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:13 
1. CHAILLOU Benjamin 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 6:00.00
2. LUCAS Ludovic 1980 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 5:34.00
3. MAURY Julien 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:40.00
4. RENAUD Jerome 1972 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 4:55.00
5. BLANCHARD Tristan 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:35.97
6. DELAFOND Diégo 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 6:00.96

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:19 
1. CHARASSE Salomé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 2:16.77
2. DAUNAS Leelou 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 1:59.00
3. DOMINGUEZ Lilou 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:50.00
4. LOUISON Lucinda 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:55.00
5. LEROY Ines 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:02.26
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:22 
1. MAZEAUD Lea 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:45.52
2. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 1:40.00
3. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:10.88
4. LIALY Emma 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:39.74
5. BRUHAT Victoriane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:45.00
6. SOUVALTZIS Coralie 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:48.88

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:25 
1.
2. BUSSEREAU Louis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:43.02
3. PHAMISITH Enzo 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:33.32
4. SAUTON Tom 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:42.53
5. ORY Liocha 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:05.22
6.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:30 
1. GROUSSARD Lucas 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 3:22.00
2. MOURRAIN Achille 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:20.00
3. PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 2:46.69
4. LETIEVANT Pierre 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:18.53
5. CANTIN Théo 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:20.00
6. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:22.47

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:34 
1. PIGE Lisa 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:30.00
2. RICHARD Ambre 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:10.00
3. NAUD Louane 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 2:10.00
4. CERRUTO Zoe 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 2:10.00
5. RICHARD Luna 2007 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:15.00
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:37 
1. PEYROUTET Camille 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:45.00
2. COURAPIED Elise 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 1:45.00
3. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:30.00
4. ROUILLARD Manon 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:45.00
5. THIROUARD Pomeline 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 1:45.00
6. PAVARD Jade 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:54.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:40 
1.
2. DHALLUIN Clement 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:41.01
3. DELAFOND Frederic 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 3:30.00
4. GOBEAUX Abel 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:40.00
5. VERGER Alexis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:12.96
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:45 
1. DOS SANTOS Lucson 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:25.00
2. JANVIER Baptiste 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:09.65
3. CHAGNAUD Benoit 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:40.00
4. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:05.00
5. LANGLOIS Théo 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 3:25.00
6. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 3:29.61

 Course des remplaçants - Di 08/11/2015 à 10:49 
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 Pause - Di 08/11/2015 à 10:54 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 11:09 
1. MARGUERITTE Tiphaine 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 6:30.00

AUBERT Amelie 2004 FRA
BOULANGER Laly 2005 FRA
CACAULT Evaelle 2005 FRA

2. PLUCHON Jade 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:20.00
BACLE Teipo 2005 FRA
BERTIN Linda 1979 FRA
PHARISIER Zoé-marie 2004 FRA

3. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:45.00
GATARD Naia 2003 FRA
GEAY Camille 2003 FRA
GIBAULT Ambre 2004 FRA

4. MENARD Béatrice 1979 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:10.57
CARRET Isabelle 1970 FRA
ROUSSEAU Magali 1975 FRA
BRAUD Kelly 1987 FRA

5. MARGUERITTE Camille 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:25.00
MARTIN Milly 2005 FRA
AUBERT Chloe 2004 FRA
RICHARD Ilona 2005 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 11:16 
1. QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 5:24.60

CONANT Clara 2004 FRA
TONDUT Maïa 2003 FRA
GUEDE Marie 2003 FRA

2. JOURNAUX Fany 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 5:18.20
DONNET Céline 2002 FRA
LE BONDE Lena 2001 FRA
SECOND Ludmilla 2000 FRA

3. BILLOIR Morgane 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 5:12.00
BARIL Muriel 1980 FRA
COURTOIS Lucie 2001 FRA
EYERE Charlotte 2000 FRA

4. RODRIGUEZ Nina 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:15.00
DAUDET Cacilia 2001 FRA
PIERGENTILI Fiona 2004 FRA
DURIEZ Lisa 1998 FRA

5. FRANCISCO Barbara 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:24.00
PEYROUTET Camille 2001 FRA
MAZEAUD Lea 2003 FRA
BROUDIN Morgane 2003 FRA

 Edition au : 05/11/2015 07:52  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 10 / 21 

       



  
   Championnat bi-départemental Interclubs TC 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 5:40.00
GIRARD Kyra 2004 FRA
LANDRY Albane 2002 FRA
BARRAUD Léa 1999 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 11:23 
1.
2. ANTICH Guillaume 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 6:20.00

CHAILLOU Benjamin 2003 FRA
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
BOULANGER Noah 2003 FRA

3. ORY Liocha 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:22.00
DHALLUIN Clement 2002 FRA
ANTOINE Sacha 2001 FRA
BLANCHARD Florian 1999 FRA

4. BUSSEREAU Louis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:00.00
CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA
GUITON Corentin 1998 FRA
LAPRUNE Quentin 1999 FRA

5. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:30.00
ARTIGUE Sully 2004 FRA
GROUSSARD Nathan 2002 FRA
BLANCHARD Hugo 2003 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 11:30 
1. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:00.00

MONDOU Clement 2004 FRA
SAUTON Tom 2002 FRA
VIOLLEAU Noé 2004 FRA

2. GREVIN Jerome 1979 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 4:30.00
GARANDEAU Florian 1999 FRA
LUCAS Ludovic 1980 FRA
PELLETIER Jordan 1994 FRA

3. PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 4:03.21
BOISSON Maxime 1998 FRA
BERINGER Valentin 1996 FRA
LE GARREC Quentin 1992 FRA

4. PUAUD Pacôme 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:26.00
FILLAY Clément 2000 FRA
MAURY Julien 1987 FRA
LETIEVANT Pierre 2002 FRA

5. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 4:40.33
NGUYEN Gaspard 2001 FRA
RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA
MOURRAIN Achille 2001 FRA
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6. CONDÉ Hippolyte 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:05.00
PHAMISITH Enzo 2003 FRA
MOUTON Sebastien 1975 FRA
BLANCHARD Tristan 2003 FRA

 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 11:36 
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Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:00 
1. MARGUERITTE Tiphaine 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 13:30.00

BOULANGER Laly 2005 FRA
CACAULT Evaelle 2005 FRA
AUBERT Amelie 2004 FRA

2. PLUCHON Jade 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 13:00.00
DOMINGUEZ Lilou 2005 FRA
BACLE Teipo 2005 FRA
PHARISIER Zoé-marie 2004 FRA

3. LIALY Emma 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 12:45.00
GARDELLE Roxane 2005 FRA
ROUILLARD Manon 2005 FRA
GARDELLE Félicia 2003 FRA

4. COURTOIS Emilie 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 12:50.00
BILLOIR Morgane 2003 FRA
LAGLEYRE Margaux 1997 FRA
MASSONNEAU Emma 1998 FRA

5. MARGUERITTE Camille 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 13:00.00
MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA
AUBERT Chloe 2004 FRA
RICHARD Ilona 2005 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 15:14 
1. JOURNAUX Fany 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 12:30.25

DONNET Céline 2002 FRA
PAVARD Jade 2001 FRA
SECOND Ludmilla 2000 FRA

2. GUEDE Marie 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 12:15.50
JAMET Ludivine 2003 FRA
QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA
TONDUT Maïa 2003 FRA

3. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 11:40.00
PIERGENTILI Fiona 2004 FRA
RODRIGUEZ Nina 2002 FRA
DURIEZ Lisa 1998 FRA

4. MAMBI MAWANGU Melinda 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 11:56.00
FRANCISCO Barbara 2002 FRA
MAZEAUD Lea 2003 FRA
PEYROUTET Camille 2001 FRA

5. BARRAUD Léa 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 12:30.00
GIRARD Kyra 2004 FRA
LANDRY Albane 2002 FRA
BARRAUD Ines 2002 FRA
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6. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 12:40.00
LEGER Celia 2005 FRA
GEAY Camille 2003 FRA
GIBAULT Ambre 2004 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:28 
1.
2. BUSSEREAU Louis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 12:00.00

CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA
LE BOULENGE Félix 2001 BEL
LAPRUNE Quentin 1999 FRA

3. GIRAUDEAU Franck 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 11:35.00
ARTIGUE Sully 2004 FRA
GROUSSARD Nathan 2002 FRA
BLANCHARD Hugo 2003 FRA

4. BLANCHARD Tristan 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 11:41.00
PHAMISITH Enzo 2003 FRA
BERNAZEAU Laurent 1968 FRA
CONDÉ Hippolyte 2003 FRA

5. ORY Liocha 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 12:06.00
BLANCHARD Florian 1999 FRA
ANTOINE Sacha 2001 FRA
DHALLUIN Clement 2002 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 15:41 
1. ANTICH Guillaume 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 11:25.00

CHAILLOU Benjamin 2003 FRA
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
BOULANGER Noah 2003 FRA

2. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 10:20.24
CHAPIER Matthias 2003 FRA
JANVIER Baptiste 2001 FRA
MOURRAIN Achille 2001 FRA

3. PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 9:35.15
LE GARREC Quentin 1992 FRA
BOISSON Maxime 1998 FRA
PHELIPPEAU Matthieu 1998 FRA

4. MAURY Julien 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 10:00.00
PUAUD Pacôme 1999 FRA
FILLAY Clément 2000 FRA
LETIEVANT Pierre 2002 FRA

5. LUCAS Ludovic 1980 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 11:15.00
GARANDEAU Florian 1999 FRA
CLASSEAU Mael 1999 FRA
PELLETIER Jordan 1994 FRA
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6. MARGUERITTE Corentin 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 11:30.00
MONDOU Clement 2004 FRA
SAUTON Tom 2002 FRA
VIOLLEAU Noé 2004 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:53 
1. DI LEONARDO Elsa 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 4:00.00
2. BACLE Teipo 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:55.00
3. DELAGARDE Juliette 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:45.00
4. RICHARD Ilona 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:55.00
5. CHARTIER Ambre 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 3:56.00
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 15:58 
1. LOWE Elise 2005 NED ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:30.00
2. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:23.18
3. GARDELLE Roxane 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:10.00
4. COURTOIS Lucie 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:19.67
5. JUILLAC Lou 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:24.26
6. DAUDET Cacilia 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:44.05

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:02 
1.
2. RECOTILLON Judicael 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 2:08.25
3. CHIE-BONNE-SAN Diego 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:50.00
4. DUFRAISSE Lucas 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:55.00
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:05 
1. ARSIVAUD Yan 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:39.67
2. OUVRARD-STALKOWSKI Adam 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:26.74
3. JABOEUF Jérémy 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:11.00
4. DURAND Jeremie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:23.56
5. BIETRY Maxime 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:27.45
6. LE BOULENGE Félix 2001 BEL CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:41.28
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 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:07 
1. DURAND Juliette 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 4:15.00
2. DE GASQUET Philippine 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:57.33
3. GEAY Camille 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:49.49
4. HUET Maëva 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:49.95
5. EL MADI Ines 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:00.00
6.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:12 
1. MASSONNEAU Emma 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:42.42
2. AUBERT Amelie 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 3:40.00
3. PLUCHON Jade 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:21.13
4. GUEDE Marie 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:29.35
5. AUBERT Chloe 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:40.00
6. ROUSSEAU Magali 1975 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:44.26

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:17 
1.
2. MAILLY Paul 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00
3. BLANCHARD Mathieu 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 1:40.00
4. CAILLAUD Enzo 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:55.00
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:20 
1. MOUTON Sebastien 1975 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:37.61
2. GUYARD Antoine 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:30.23
3. PHELIPPEAU Matthieu 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:20.00
4. CLASSEAU Mael 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:30.00
5. ASATRYAN Sebastien 2001 ARM ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:32.67
6. CHARBONNIER Amalrik 2000 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:40.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:22 
1. GIRARD Kyra 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 8:55.57
2. BOULANGER Laly 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 7:50.00
3. BRAUD Kelly 1987 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:30.00
4. MARTIN Milly 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 7:50.00
5. DECHAMBRE Noa 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 7:50.00
6.
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:32 
1. GIBAULT Ambre 2004 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:53.08
2. BILLOIR Morgane 2003 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:23.28
3. JAMET Ludivine 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 5:44.45
4. DONNET Céline 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 6:14.86
5. THOUEILLES Maelle 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:44.17
6. PIERGENTILI Fiona 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 7:16.33

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:40 
1.
2. FORGERIT Paul 2004 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:34.00
3. LORGEOUX Mathis 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 1:23.68
4. MITU Pierre-Roland 2001 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 1:30.00
5. GRENET Gabriel 2005 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:02.23
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:42 
1. PIETTE Sacha 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
2. PUAUD Pacôme 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:08.43
3. GREVIN Jerome 1979 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:02.51
4. GUILLOUROUX Théliau 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:05.00
5. NGUYEN Gaspard 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:09.67
6. DERKX Killian 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:20.00

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:45 
1. KRZCIUK Salomé 2003 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 4:09.28
2. MARGUERITTE Tiphaine 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 3:52.82
3. COURTOIS Emilie 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:45.00
4. QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:50.00
5. MARGUERITTE Camille 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:54.06
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:49 
1. RODRIGUEZ Nina 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:43.02
2. TRONEL Audrey 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:25.28
3. PHARISIER Zoé-marie 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:20.00
4. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 3:24.38
5. GARDELLE Félicia 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:32.00
6. FRANCISCO Barbara 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:43.12

 Edition au : 05/11/2015 07:52  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 17 / 21 

       



  
   Championnat bi-départemental Interclubs TC 

 SAINT-JEAN-D'ANGÉLY
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:54 
1.
2. CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:00.00
3. ANTOINE Sacha 2001 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:00.00
4. BERTIN Noah 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:00.00
5. FORT Alban 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 2:07.42
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:57 
1. NION Aurelien 1981 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 1:35.00
2. LEBRET Paul 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:20.64
3. BERINGER Valentin 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:13.00
4. ROUSSEAU Eric 1973 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:16.86
5. PUAUD Savinien 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:34.80
6. PROVOST Noah 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:50.00

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:59 
1. CACAULT Evaelle 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 4:00.00
2. MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:00.00
3. LEGER Celia 2005 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:40.40
4. BERTIN Linda 1979 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 3:50.00
5. MONTARSOLO Louise 2004 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 4:00.00
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:04 
1. LANDRY Albane 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 3:37.89
2. CONANT Clara 2004 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 3:25.00
3. LAGLEYRE Margaux 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 3:13.28
4. JOURNAUX Fany 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 3:25.00
5. NOEL Emilie 1985 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:27.32
6. BRODU-MANGUY Sarah 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:40.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:09 
1.
2. ARTIGUE Evan 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 2:00.00
3. MENARD Quentin 2004 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 2:00.00
4. MARTIN Joseph 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 2:00.00
5. DURIVAUD Abel 2006 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:15.00
6.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:12 
1. COLTAT-GRAN Pierre 2001 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:50.09
2. GOILOT Arthur 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:27.02
3. LE GARREC Quentin 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 1:13.00
4. RICHAUDEAU Lorys 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 1:24.53
5. SCHITTLY Maxance 2005 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:50.00
6. ROUILLARD Mathieu 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:59.24

 Course des remplaçants - Di 08/11/2015 à 17:14 

 Pause - Di 08/11/2015 à 17:19 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:34 
1. MARGUERITTE Tiphaine 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 7:10.00

AUBERT Amelie 2004 FRA
CACAULT Evaelle 2005 FRA
BOULANGER Laly 2005 FRA

2. BACLE Teipo 2005 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:50.00
PLUCHON Jade 2003 FRA
PHARISIER Zoé-marie 2004 FRA
BERTIN Linda 1979 FRA

3. BARRAUD Ines 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [2] 6:30.00
LANDRY Albane 2002 FRA
BARRAUD Léa 1999 FRA
GIRARD Kyra 2004 FRA

4. GRADISCHNIG Lilith 2001 GER ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:30.00
FRANCISCO Barbara 2002 FRA
MAZEAUD Lea 2003 FRA
JUILLAC Lou 1999 FRA

5. AUBERT Chloe 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 7:00.00
MARTINEAUD-PERET Pasiphaé 2005 FRA
RICHARD Ilona 2005 FRA
MARGUERITTE Camille 2003 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:42 
1. EYERE Charlotte 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [2] 6:25.00

GEOFFROY Louise 2000 FRA
BRUHAT Victoriane 2001 FRA
COURAPIED Elise 2001 FRA

2. RODRIGUEZ Nina 2002 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:10.00
CAZZOLA Héloise 2004 FRA
DURIEZ Lisa 1998 FRA
PIERGENTILI Fiona 2004 FRA
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3. LE BONDE Lena 2001 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 5:55.00
SECOND Ludmilla 2000 FRA
TRONEL Audrey 2000 FRA
JOURNAUX Fany 1998 FRA

4. QUIARD-COUTANT Maé 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [5] 6:01.07
GUEDE Marie 2003 FRA
TONDUT Maïa 2003 FRA
JAMET Ludivine 2003 FRA

5. GARDELLE Roxane 2005 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:21.10
LIALY Emma 2004 FRA
GARDELLE Félicia 2003 FRA
ROUILLARD Manon 2005 FRA

6. GIBAULT Ambre 2004 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:25.00
GEAY Camille 2003 FRA
BESSE Léa 1996 FRA
LOWE Elise 2005 NED

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:49 
1.
2. DHALLUIN Clement 2002 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:25.00

ANTOINE Sacha 2001 FRA
ORY Liocha 2003 FRA
BLANCHARD Florian 1999 FRA

3. MONDOU Clement 2004 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:50.00
MARGUERITTE Corentin 2001 FRA
VIOLLEAU Noé 2004 FRA
PIETTE Sacha 1997 FRA

4. GROUSSARD Nathan 2002 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [2] 6:00.00
GIRAUDEAU Franck 2003 FRA
ARTIGUE Sully 2004 FRA
MITU Pierre-Roland 2001 FRA

5. VERGER Alexis 2003 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 7:00.00
CHAUMARTIN Agenor 2000 FRA
BUSSEREAU Louis 2003 FRA
LAPRUNE Quentin 1999 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:57 
1. BOULANGER Noah 2003 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [3] 5:40.00

ANTICH Guillaume 2001 FRA
GROUSSARD Lucas 2002 FRA
CHAILLOU Benjamin 2003 FRA

2. CONDÉ Hippolyte 2003 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:25.30
BLANCHARD Tristan 2003 FRA
ROUSSEAU Eric 1973 FRA
PHAMISITH Enzo 2003 FRA
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3. PHELIPPEAU Arthur 2002 FRA CANARDS LA ROCHELLE [3] 4:51.02
PHELIPPEAU Matthieu 1998 FRA
BERINGER Valentin 1996 FRA
LE GARREC Quentin 1992 FRA

4. MAURY Julien 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:17.00
GOILOT Arthur 1998 FRA
LETIEVANT Pierre 2002 FRA
FILLAY Clément 2000 FRA

5. OUVRARD-STALKOWSKI Adam 2003 FRA CANARDS LA ROCHELLE [4] 5:26.36
MOURRAIN Achille 2001 FRA
LEBRET Paul 2001 FRA
NGUYEN Gaspard 2001 FRA

6. BIETRY Maxime 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [3] 5:45.00
PELLETIER Jordan 1994 FRA
GARANDEAU Florian 1999 FRA
GREVIN Jerome 1979 FRA

 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 18:04 
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